
                                                            令和４年１月 ２４日 

保護者 様 

（長子配布） 

                                                  武雄市立山内東小学校 

校 長  岩永 宏紀 

 

 

１月から３月までの行事変更について（お知らせ） 

 

 

  初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、全国的な新型コロナウイルス感染症の急拡大を受け、１月以降の行事につい

て、中止や変更をするものについてお知らせします。 

 

 

記 

 

1 中止や変更をする行事 

〇１月２５日(火) 授業参観中止（通常通りの授業） 

〇２月  ３日(木) 新入学児童体験入学中止、保護者説明会(検討中) 

○２月下旬    「６年生ありがとう集会」は、全校集会形式ではなく各学年と

６年生との交流の時間を設ける。(昨年同様) 

○３月１１日(金) 分校修了式･･･来賓なし。２年生の保護者のみ参加。 

○３月１８日(金) 卒業式･･･来賓なし。５年生のみ体育館で参加。１～４年生は、

教室でリモート参加 

 

 

※上記行事についても新型コロナウイルス感染症の状況により、さらに変更とな  

る場合もあります。変更になる場合は随時、連絡いたします。 

ご不明な点があれば、山内東小(℡ 0954-45-3565)北川までお願いします。 


